



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0240

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: NU ENERGY SRL

RNC: 130870381

RPE: 75751

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
2	MANGUERA P/LAV PVC 1/2x3/8x20 AQUAVITA SW4496G	UD	1	\$140.00	0.18	RD\$ 25.20	RD\$ 165.20
3	MANGUERA P/INOD PVC 3/8x7/8x20 AQUAVITA SW4495G	UD	4	\$122.00	0.18	RD\$ 87.84	RD\$ 575.84
4	MANGUERA P/LAV PVC 1/2x3/8x36 AQUAVITA SW8496	UD	3	\$173.00	0.18	RD\$ 93.42	RD\$ 612.42
5	BOQUILLA P/LAV PUSH BOTTON METAL EASTMAN 90115	UD	3	\$887.00	0.18	RD\$ 478.98	RD\$ 3,139.98
8	LAVAMANO ARMONIA C/PEDESTAL AQUAVITA PB-C205	UD	1	\$2,112.00	0.18	RD\$ 380.16	RD\$ 2,492.16
9	REJILLA P/PISO INOX 10x10 PUSH GENEBRE 21005	UD	4	\$672.00	0.18	RD\$ 483.84	RD\$ 3,171.84
10	BROCHA ECON. M/MARRON 2" ATLAS 395/2	UD	6	\$94.00	0.18	RD\$ 101.52	RD\$ 665.52
11	MOTA ANTIGOTEÓ PREMIUM 9 - 1/2 CANO AC0013	UD	6	\$101.00	0.18	RD\$ 109.08	RD\$ 715.08
12	THINNER TH-1000-GL TROPICAL 54152	GAL	1	\$696.00	0.18	RD\$ 125.28	RD\$ 821.28
13	PINTURA CONT NEGRO 07 GL TROPICAL ESMALTE	GAL	2	\$1,647.00	0.18	RD\$ 592.92	RD\$ 3,886.92
14	PINTURA CONT BLANCO 00 5GL TROPICAL ACRILICA	CUBETA	2	\$5,383.00	0.18	RD\$ 1,937.88	RD\$ 12,703.88
15	PINTURA CONT BLANCO 00 GL TROPICAL SEMIGLOSS	GAL	25	\$1,792.00	0.18	RD\$ 8,064.00	RD\$ 52,864.00
16	PINTURA ACR POS AZUL 11 GL POPULAR POSITIVO	GAL	3	\$1,808.00	0.18	RD\$ 976.32	RD\$ 6,400.32
17	CEMENTO GRIS T/PORTLAND (P.50) STO.DGO. 7982	UD	2	\$584.00	0.18	RD\$ 210.24	RD\$ 1,378.24
18	MORTERO P/PANETE NORMAL100L P.50 MEZCLA ANTILLAN NORMAL	UD	2	\$394.00	0.18	RD\$ 141.84	RD\$ 929.84
20	SILICON 100% PROF TRANSP 10.3 OZ CANO CK0018	UD	5	\$503.00	0.18	RD\$ 452.70	RD\$ 2,967.70
29	MASILLA P/SHEETROCK 5GL T/NEGRA CANO MA0008	UD	2	\$2,347.00	0.18	RD\$ 844.92	RD\$ 5,538.92

31	LIJA DE AGUA NO. 120 NORTON T489	UD	8	\$47.00	0.18	RD\$ 67.68	RD\$ 443.68
36	TOMACTE DOBLE 2P+T UPS ROJO MK MASTER 21M186.2R	UD	5	\$280.00	0.18	RD\$ 252.00	RD\$ 1,652.00
37	EXTRACTOR AIRE KDK 25ALHT 10" PARED 500CFM	UD	2	\$7,630.00	0.18	RD\$ 2,746.80	RD\$ 18,006.80

38	PINTURA CONT BLANCO 00 5GL TROPICAL ACRILICA	CUBETA	1	\$5,383.00	0.18	RD\$ 968.94	RD\$ 6,351.94
39	PINTURA CONT BLANCO 00 5GL TROPICAL SEMIGLOSS	UD	3	\$8,960.00	0.18	RD\$ 4,838.40	RD\$ 31,718.40
40	PINTURA ACR POS AZUL 11 GL POPULAR POSITIVO	GAL	4	\$1,808.00	0.18	RD\$ 1,301.76	RD\$ 8,533.76
41	MOTA ANTIGOTE0 PREMIUM 9 - 1/2 CANO AC0013	UD	3	\$101.00	0.18	RD\$ 54.54	RD\$ 357.54
42	PORTA ROLO ROJO ATLAS 400/230R	UD	3	\$156.00	0.18	RD\$ 84.24	RD\$ 552.24
43	BROCHA ECON. M/MARRON 3" ATLAS 395/3	UD	3	\$147.00	0.18	RD\$ 79.38	RD\$ 520.38
52	FREGADERO DOBLE 33x22 7" 3 H TEKA 8101132	UD	1	\$4,714.00	0.18	RD\$ 848.52	RD\$ 5,562.52
55	SIFON PARA LAVAMANO PVC 1 1/2" EASTMAN 35376	UD	2	\$145.00	0.18	RD\$ 52.20	RD\$ 342.20
56	BOQUILLA P/LAV PUSH BOTTON METAL EASTMAN 90115	UD	2	\$888.00	0.18	RD\$ 319.68	RD\$ 2,095.68
57	SILICON 100% PROF TRANSP 10.3 OZ CANO CK0018	UD	1	\$503.00	0.18	RD\$ 90.54	RD\$ 593.54
58	JUNTA DE CERA P/INODORO EASTMAN 40143	UD	2	\$97.00	0.18	RD\$ 34.92	RD\$ 228.92
60	MANGUERA P/INOD PVC 3/8x7/8x20 AQUAVITA SW4495G	UD	2	\$122.00	0.18	RD\$ 43.92	RD\$ 287.92
61	MANGUERA P/LAV PVC 1/2x3/8x36 AQUAVITA SW8496G	UD	2	\$174.00	0.18	RD\$ 62.64	RD\$ 410.64
103	PINTURA CONT BLANCO 00 5 GL TROPICAL SEMIGLOSS	CUBETA	4	\$8,960.00	0.18	RD\$ 6,451.20	RD\$ 42,291.20
104	PINTURA CONT BLANCO 00 5GL TROPICAL ACRILICA	CUBETA	3	\$5,383.00	0.18	RD\$ 2,906.82	RD\$ 19,055.82
105	PINTURA ACR POS AZUL 11 GL POPULAR POSITIVO	GAL	4	\$1,808.00	0.18	RD\$ 1,301.76	RD\$ 8,533.76
106	PINTURA CONT NEGRO 07 GL TROPICAL ESMALTE	GAL	2	\$1,647.00	0.18	RD\$ 592.92	RD\$ 3,886.92
107	PINT ESM IND OXIDO ROJO GL TROPICAL RUST ARREST	GAL	2	\$2,763.00	0.18	RD\$ 994.68	RD\$ 6,520.68
108	THINNER TH-1000-GL TROPICAL 5415	GAL	1	\$696.00	0.18	RD\$ 125.28	RD\$ 821.28
109	MOTA ANTIGOTE0 PREMIUM 9 - 1/2 CANO AC0013	UD	6	\$101.00	0.18	RD\$ 109.08	RD\$ 715.08
Entrega inmediata Validez de oferta 40 días laborables						RD\$ 39,434.04	RD\$ 258,512.04
Credito 30 Días Laborables							

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 258,512.04**

Valor total de la oferta en letras:

DOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS CON 04/100 CENTAVOS

Yo, CARLOS AQUINO en calidad de REPRESENTANTE LEGAL debidamente autorizado para actuar en representación de

NU ENERGY SRL